
& t&l
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2022 № 317

п. Чегдомын

ГО проведении публичных слушанйй

В соответствии со статьей 5.1. Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», администрация Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести с 06.05.2022 по 07.06.2022 публичные слушания об 
утверждении проекта генерального плана сельского поселения «Село Усть- 
Ургал» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края. 
Проект генерального плана будет размещен 06.05.2022 на официальном сайте 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в разделе 
«Градостроительная деятельность».

2. Предложения и замечания по вопросу, выносимому на слушания, 
принимаются в письменном виде в администрацию Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края по адресу: п. Чегдомын, 
ул. Центральная, 49 в рабочие дни понедельник с 08:30 до 17:30, вторник- 
пятница с 9.00 до 17.00, перерыв на обед с 13:00 до 14:00. Срок приема 
предложений и замечаний -  до 07.06.2022.

3. Провести публичные слушания об утверждении генерального плана 
сельского поселения «Село Усть-Ургал» Верхнебуреинского муниципального 
района Хабаровского края 08.06.2022 в 14:00.

4. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных 
слушаний в соответствии с настоящим постановлением, является отдел 
капитального строительства и градостроительной деятельности 
администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского 
края (далее -  Отдел).

5. Место проведения публичных слушаний -  кабинет 204 здания 
администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского 
края, п. Чегдомын, ул. Центральная, 49.

6. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике нормативных 
правовых актов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского 
края, в газете «Рабочее слово» и разместить на официальном сайте 
администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 64 Тир. 1000 экз.



2

края.
7. Результаты публичных слушаний опубликовать в Вестнике 

нормативных правовых актов Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края, в газете «Рабочее слово» и разместить на официальном 
сайте администрации Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

9. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района


